
111 
KUÍ1SP00SY75N 

č.3 
ke SmSouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

evidenční číslo 01558/2016/RRC ze dne 4. 5. 2016 
(dále jen „dodatek") 

r ^ ^ v ^ > 3 t . n £ í , K . S ' KRAJ ¥-A.-\lSs-A KPAW 

I. >• ČfSí0 3MLOUVYíOOD£ť. 
t , — - — 

loft-
Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava " ' " ' " """" 

Janem Krkoškou 
zastoupen: náměstkem hejtmana kraje 

IČ: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1650676349/0800 

(dále jen „poskytovatel") 

a 

2. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava 
zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc, rektorem 
IČ: 61989100 
DIČ: CZ61989100 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 
číslo účtu: 100954151/0300 
(dále jen „příjemce") 

I I . 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.5.2016 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 
kraje evidenční číslo 01558/2016/RRC (dále jen „smlouva"). Ke smlouvě byl smluvními stranami 
uzavřen dne 28. 7. 2016 dodatek č. 1 a dne 20. 4. 2017 dodatek č. 2. 

2. Účelem smiouvy je poskytnutí neinvestiční dotace poskytovatelem příjemci na přípravu projektů 
do Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „projekt"). 

3. Dne 21. 6. 2017 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o prodloužení termínu realizace 
projektu do 31. 12. 2018. Jako důvod tohoto kroku příjemce uvádí úpravu harmonogramu 
vyhlášení některých výzev Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání oproti původnímu 
plánu. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že úprava smlouvy nezakládá pochybnosti o naplnění účelu projektu. 

5. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy. 

I I I . 
Změna smlouvy 

1. ČI. V odst. 3 písm. b) smiouw se nahrazuje tímto zněním: 

„zrealizovat projekt vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost, v souladu s žádostí 
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ze dne 28.1. 2016, č.j. MSK 16769/2016, 
s žádostí o uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 19. 5. 2016, č.j. MSK 
70219/2016, s žádostí o uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 14. 12. 2016, 

XRO 



č.j. MSK 166324/2016 a s žádostí o uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 21.
6. 2017, č.j. MSK 81290/2017 a naplnit účelové určení dle či. IV této smlouvy,"

2. ČI. V odst. 3 písm. c) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

^dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31.12. 2018,"

3. Vči. V odst. 3 písm. o) smlouvy se první věta nahrazuje tímto zněním:

„zpracovat k31. 12. 2016 a k31. 12. 2017 průběžné vyúčtování realizace projektu a
předložit je spolu s kopiemi účetních dokladů vztahujících se kuznatelným nákladů projektu a
týkajících se dotace, včetně dokladů o jejich úhradě poskytovateli nejpozději do 31. 1, 2017 a
do 20. 1. 2018; průběžné vyúčtování musí obsahovat popis postupu prací na projektu a
průběžného naplňování účelového určení,"

4. VČI. V odst. 3 písm. h) smlouvy:

se text: „nejpozději do 28. 2. 2018" nahrazuje textem „nejpozději do 28. 2. 2019,"

5. VČI. V odst. 3 písm. o) smlouvy:

se text: „předložit poskytovateli do 31. 12. 2020" nahrazuje textem „předložit poskytovateli do
31. 12. 2021,"

6. ČI. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 1. 2016 do 31.
12. 2018 (v případě mzdových nákladů může být úhrada provedena do 31.1. 2019),"

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv),
nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na smlouvu a tento dodatek vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/460
ze dne 14. 9. 2017.

V Ostravě dne....!.?..:10'^017 V
//A f

/T4č>£
21. 09.2017

dne

VYSOKÁ ĚKč>LA BANSKÁ
TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTIW/1

708 33 OSTRAVA-Pofuba
17 listopadu 15

2

za poskytovatele

•&J Jan Krkešk®
/na základě pověření

hejtmana kraje

za příjemce

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor

--%{/ 'J=r


